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Duke e bazuar ne situatdn epidemiologjike md rrezik td rerluktuat td koustatuar nga IKSHpK
dhe zyra e OBSH-se nd Kosove, cluke marre parasysh fazdrr e IIT te rnasave lehtesueie lga ciata
01'.06 2020, ne rnblec{hien e Keshillit te Drejtoreve te rnbajtur n'Le claten 26.05.2020 me qel5m te
permbushies sd nevojave dhe objektivave te institucionit Komuna e Klines, kryetari i komuntts
autolizon Dlejtorind e Administates qe t'i nioftoj ndpundsit e Komunds se Klir-res lidhur. me
paraqigen nd pune, ku md daten29/05/2020, Drejtoria e Administrntes leshorl ketd:

NJOFTIM

NIOFTOHEN, nepun€sit e Administratds Komunale dhe sherbirneve tiera t€ Komunds
sd Klines, sd nga data 01..06.2020 t€ gjithe nepunesit duhet te paraqiten n€ vendet e tyre
te punes, m€ orar td lregullt td punes nga ora 08:00 deri ne or.€n 16:00.
Nga c{ata e lartcekur Komuna e Klines do te veploj rnd staf tL. kompletuar.ne sherbim te
qytetalcve n-re qellim te alritjes sc ob.jektivave, pas vlerdsirnit te gjendjes
epiclerniologjike m€ rrezik te reduktuar nga organet kompetente dhe masave
lehtdsuese t€ MSH nga data 01.06.2020.
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